БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.08.2019 г.                                                                                    №55
с. Боровлянка

О повестке дня четырнадцатой сессии

Боровлянского сельского Совета

депутатов  седьмого созыва

          На основании статьи 17 Регламента Боровлянский сельский Совет депутатов решил:

         Утвердить следующую повестку дня для 14 сессии Боровлянского сельского Совета депутатов

1) Об утверждении повестки дня.

Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Е.А.Кротова
2) Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления в Боровлянском сельсовете Троицкого района Алтайского.
Докладчик: депутат - Фомина Т.А.

3) Об отмене решение Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 24.09.2018 г. №36 «О передаче Троицкому районному Совету депутатов полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».

Докладчик: депутат – Кротова Е.А.

4) Об участии в программе поддержки местных инициатив.
Докладчик: глава сельсовета – В.Е.Фомин.

Глава  Боровлянского сельсовета

    В.Е.Фомин